
 

 

 1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný zakázek (dále 

je „zákon“) 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Oprava uličních vpustí – vtoková část 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 510 000 Kč bez DPH 

 
Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji (eme), že dodavatel  
 
……………………………………………………………(doplňte identifikační údaje) je v souladu s § 74 zákona způsobilým 
dodavatelem  
 
a není tedy dodavatelem, který   
 
a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tuto 
podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tuto  podmínku i tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.    
  
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,  
  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
 
  
V……………………., dne ……………… 
       _________________________________ 

    Razítko a podpis, funkce oprávněné  
  osoby dodavatele 

 

 

 


